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INFORMACION PËR PROCEDURAT E REJA TË PAGESËS PËR SHËRBIMIN E TE USHQYERIT NE SHKOLLE 
E dashur familje, 
Pas aplikimit të teknologjive të reja të miratuara për të thjeshtuar pagesën e shërbimit të mensës, një 
sistem i ri pagese për shërbimin e të ushqyerit ne shkollë do të jetë në fuqi nga shtatori 2021 . Veçanërisht: 

 Asnjë buletin letre nuk do të dërgohet në shtëpi.  

 Familjet do të marrin një njoftim pagese në adresën e email-it ose një SMS(mesazh) në numrin e 
celularit të treguar gjatë regjistrimit për shërbimin. 

 
MENYRA PAGESE: 

1. PAGESA ONLINE 
2. PAGESA NË NJË NGA SHËRBIMET E PAGESAVE (BANKA, TABAKERI, MARRËS SISAL, LOTOMATICA, 

PAYTIPPER) NË TERRITOR.  
3. DEBITIMI NË LLOGARINË TUAJ BANKARE: kërkesa mund të bëhet duke plotësuar formularin e 

disponueshëm në selinë qendrore të Aci në Pontassieve ose duke shkruar në emai-in 
infomense@orologionetwork.it 

PAGESA NË SENA E ACI në via Luigi Gori, 38 në Pontassieve. 
Për të paguar në internet dhe me ofruesit e shërbimeve të pagesave, duhet të aksesoni: 

- https://www.schoolesuite.it/default1/pontassi  "portali i prindërve", në seksionin "pagesa”; 
- - Aplikacioni "Spazio Scuola", i shkarkueshëm falas nga "Play store" ose "App store" (me kodin e 
aktivizimit: 1406724115) në seksionin "pagesat".” 
 

INFORMACIONE TË MËTEJSHME 
ANULLIMI I REZERVIMIT TE VAKTHIT DITOR  
Dreka mund të anullohet pa pagesë deri në orën 10.30 të ditës së konsumimit duke telefonuar në numrin 
055/8345177 vetëm nëse nxënësi merret nga shkolla.. 
INFORMACION DHE NDIHMË për Familjet 
Një shërbim ndihmës telefonik dhe informacioni është i disponueshëm të martën dhe të enjten nga ora 
16:00 deri në orën 18:00 duke telefonuar 335 7541039, ose mund të dërgoni një email në 
infomense@orologionetwork.it  
LËSHIMI I CERTIFIKATAVE TË PAGESAVEL  

Faturat e pagesave mund të shkarkohen nga seksioni "dokumentet e disponueshme" në portalin WEB 
mëmë https://www.schoolesuite.it/default1/pontassi ose në pikën ACI pasi dërgoni një email në 
infomense@orologionetwork.it ose telefononi 335 7541039 në orët dhe ditët e treguara më sipër 
RIKUPERIMI I KREDISË 
Menaxheri i shërbimit ATI CIRFOOD / COOPERATIVA CRISTOFORO i ka besuar kompanisë Goodman 
Marshall s.r.l. detyren për të kërkuar pagesat e atyre që nuk kanë paguar për shërbimin e mensës. Nëse 
familja ende nuk paguan, menaxheri i shërbimit do të fillojë procesin ligjor për rikuperimin e kredisë. 
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